
https://smolensk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-naximova-40g-18231727716/

Купить квартиру за 5 237 100 рублей на ул Нахимова, 40Г

Смоленская область, Городской округ Смоленск, Смоленск, ул Нахимова, 40Г

5 237 100 Р
74 816Р за м2

70.00 м2

Общая
53.60 м2

Жилая
1 из 10
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-07 по 2025-05-16 Имущество реализуется путем проведения торгов в
форме аукциона в соответствии с Федеральным законом О несостоятельности (банкротстве) от 26.10.2002 127-ФЗ. Двухкомнатная квартира,
общая площадь 70,5 м2, расположенная по адресу: г. Смоленск, ул. Нахимова, д. 40Г. Прием заявок на электронной торговой площадке
Межрегиональная Электронная Торговая Система до 16.05.2025 10: 00, задаток 20%. Помощь от Сбербанка - Агентский сервис по участию на
торгах. Агент за Вас оформит документы, подаст заявку и примет участие на торгах. Все вопросы можно уточнить на сайте активов банка
Portal-DA. Либо обращаться по телефону в будние дни с 09: 00 до 18: 00 по московскому времени.

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79162961273



https://smolensk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-naximova-40g-18231727716/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 10

Площадь жилая 53.60 кв. м



https://smolensk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-naximova-40g-18231727716/

  


